FECHA DETALLE AS ™ DEBE HABER SALDO
05-06 | C.E Nro. 147 Renovacion Firma Electronica J 499 F 26.88 0.00 26.88
08 - 08 | C.E. Nro. 220 Reembolso por contratacion de 839 F 27.20 0.00 54.08
10 - 20 | C.E. Nro. 326 Reembolso por firma electronid 1,194 F 27.20 0.00 81.28
12 - 23 | C.E. Nro. 401 Reembolso por Firma Electrén| 1,369 F 17.00 0.00 98.28
TOTALES: 98.28 0.00 98.28
CUENTA : Pasajes al Interior CODIGO : 634.03.01.001
FECHA DETALLE AS ™ DEBE HABER SALDO
02 -15 | C.E. No. 053 Por Pasajes Aéreos a Quito para 81 F 415.40 0.00 415.40
TOTALES: 415.40 0.00 415.40
CUENTA : Viaticos y Subsistencias en el Interior CODIGO :  634.03.03.001
FECHA DETALLE AS ™ DEBE HABER SALDO
02 -15 | C.E. No. 055 Por viaticos a Quito del 02 al 03 83 F 80.00 0.00 80.00
02 -15 | C.E. No. 056 Por viaticos a Quito del 02 al 03 84 F 80.00 0.00 160.00
04 -25 | C.E. No. 127-129 Por viatios a la ciudad de G 423 J 336.00 0.00 496.00
05-05 | C.E Nro. 144-146 Por Liquidacion viaticos a | 467 F 144.00 0.00 640.00
06 -22 | C.E Nro. 172 a 174 Por viaticos a Guayaquil ¢ 653 F 237.03 0.00 877.03
08 -02 | C.E.Nro. 210 Por viaticos a Pifias desde 18 al 808 F 320.00 0.00 1,197.03
09 -01 | C.E.Nro. 237 Por viaticos a Latacunga segui| 921 F 59.00 0.00 1,256.03
09 -01 | C.E.Nro. 238 Por viaticos a Latacunga segui| 922 F 64.00 0.00 1,320.03
09 - 07 | C. E. Nro. 242 Por viaticos a Latacunga segui| 926 F 72.99 0.00 1,393.02
09 - 07 | C. E. Nro. 243 Por viaticos a Latacunga segui| 927 F 75.97 0.00 1,468.99
09 - 07 | C. E. Nro. 244 Por viaticos a Latacunga segui| 928 F 75.73 0.00 1,544.72
09 - 07 | C. E. Nro. 245 Por viaticos a Latacunga segur| 929 F 76.28 0.00 1,621.00
10-12 | C.E. Nro. 285 Liquidacién Viaticos a Ambatd 1,067 F 80.00 0.00 1,701.00
10-12 | C.E. Nro. 286 Liquidacion Viaticos a Ambatd 1,068 F 80.00 0.00 1,781.00
10-12 | C.E. Nro. 287 Liquidacion Viaticos a Ambato] 1,069 F 80.00 0.00 1,861.00
10-12 | C.E. Nro. 288 Liquidacion Viaticos a Ambato] 1,070 F 80.00 0.00 1,941.00
10 -24 | C.E. Nro. 302 Por viaticos a Latacunga el 16 | 1,092 F 102.30 0.00 2,043.30
10 -24 | C.E. Nro. 303 Por viaticos a Latacunga el 16 { 1,093 F 80.00 0.00 2,123.30
10 -24 | C.E. Nro. 304 Por viaticos a Latacunga el 16 | 1,094 F 80.00 0.00 2,203.30
10 -24 | C.E. Nro. 305 Por viaticos a Latacunga el 16 { 1,095 F 74.00 0.00 2,277.30
11 -29 | C.E. Nro. 349 Por viaticos a Latacunga del 24| 1,258 F 80.00 0.00 2,357.30
11 -29 | C.E. Nro. 350 Por viaticos a Latacunga del 24| 1,259 F 80.00 0.00 2,437.30
11 -29 | C.E.Nro. 351 Por viaticos a Latacunga del 24| 1,260 F 80.00 0.00 2,517.30
12 - 06 | C.E. Nro. 364 Por Liquidacion de viaticosa V| 1,306 F 223.00 0.00 2,740.30
12 - 06 | C.E. Nro. 365 Por Liquidacion de viaticosa V| 1,307 F 160.00 0.00 2,900.30
12 - 06 | C.E. Nro. 366 Por Liquidacion de viaticosa V| 1,308 F 160.00 0.00 3,060.30
12 - 06_| C.E. Nro. 367 Por Liquidacion de viaticosa V| 1,309 F 160.00 0.00 3,220.30
12 -19 | C. E. Nro. 386 Liquidacion Viaticos a Guavad 1,350 F 240.00 0.00 3,460.30
12-19 | C. E. Nro. 387 Liquidacién Viaticos a Guayad 1,351 F 240.00 0.00 3,700.30
12-19 | C. E. Nro. 388 Liquidacién Viaticos a Guayad 1,352 F 240.00 0.00 3,940.30
12-19 | C. E. Nro. 389 Liquidacién Viaticos a Guayad 1,353 F 240.00 0.00 4,180.30
TOTALES: 4,180.30 0.00 4,180.30
CUENTA : Edificios, Locales, Recidencias y Cableado Estructurado (Instalaci CODIGO :  634.04.02.001
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